

PACHET E.I.P.

I.D.: 54777632

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.340,24 RON - 1.340,24 RON

Descriere: DENUMIRE CANTIT P.U VALOARE FARA TVA Haina Ripstop 2 in 1 matlasata, maneci detasabile, elastic in talie, neagra mar.XL -5BMRBXXL 5 x 135.00 = 675.00 lei Haina Ripstop 2 in 1 matlasata, maneci detasabile, elastic in talie, neagra mar.XXL -5BMRBXXL 1 x 135.00 = 135.00 lei Vesta Preston fas, matlasata, impermeabila, neagra mar.XL -EV8.5 2 x 67.09 = 134.18 lei Bocanci O1 Aramis piele fara bombeu metalic antistatici negri mar.40 -LEP11/9AGOH-40 1 x 68.67 = 68.67 lei Bocanci O1 Aramis piele fara bombeu metalic antistatici negri mar.42 -LEP11/9AGOH-42 1 x 68.67 = 68.67 lei Bocanci O1 Aramis piele fara bombeu metalic antistatici negri mar.43 -LEP11/9AGOH-43 2 x 68.67 =137.34 lei Cizme PVC apa-noroi, impermeabile, talpa antiderapanta, negre mar.45 -EC14 1 x 17.50 = 17.50 lei Cizme PVC industria alimentara, talpa antiderapanta, rezistenta la acizi grasime, albe mar.44 -EC33 1 x 22.50 = 22.50 lei Cizme PVC industria alimentara, talpa antiderapanta, rezistenta la acizi grasime, albe mar.45 -EC33 1 x 22.50 = 22.50 lei Pelerina PPN impermeabila fas pe suport textil cu gluga verde mar.2XL -EP17/PPNP 1 x 24.94 = 24.94 lei Pelerina PPN impermeabila fas pe suport textil cu gluga verde mar.3XL -EP17/PPNP 1 x 24.94 = 24.94 lei Ochelari B602 policarbonat incolori, aerisire directa, marime universala -EO1 2 x 4.50 = 9.00 lei TOTAL 1340.24 Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;
